

VÝKAZ VÝMER

Stavba: ZVÝŠENIE ENERGETICKEJ ÚČINNOSTI OBJEKTU

OBECNÉHO ÚRADU BADÍN

Objekt: Bleskozvod - výmena

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TREETHERM SK s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30.01.2024

Č.	TOV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

21-M

Elektromontáže

3 919,65

1	000	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	5,000	1,32	6,60
2		S	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	1,000	12,06	12,06
3		246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	1,000	9,91	9,91
4		246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,500	4,76	2,38
5	000	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	1,67	16,70
6		354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	5,000	2,27	11,35
7		210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, Al D 10 mm Cu D 8 mm	m	190,000	1,43	271,70
8		1561522500	Územňovací vodič zliatina AlMgSi označenie O 8 Al	kg	95,000	2,60	247,00
9		3540404601	Podpera vedenia - svorka PV 21 BET+NADSTAVEC Pz	ks	125,000	2,90	362,50
10	000	210220107	Podpera vedenia na vonkajšie murivo vč. osadenia	ks	20,000	3,82	76,40
11		3544217600	Podpera vedenia na vonkajšie na zateplene fasády ocelová žiarovo zinkovaná označenie PV 17-1	ks	20,000	40,70	814,00
12		210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	2,000	8,19	16,38
13		3540300266	Jímacia tyč JP20+OB podstavec - tyčový lapač	ks	2,000	124,00	248,00
14	000	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	2,000	15,870	31,74
15		8540	TYC UZEMNOVACIA ZT2 2000MM	KS	2,000	36,000	72,00
16	000	210220260	Ochranný uholník FeZn OU	ks	5,000	13,91	69,55
17		3544221600	Ochranný uholník ocelový žiarovo zinkovaný OU 1,7 m	ks	5,000	15,90	79,50
18	000	210220261	Držiak ochranného uholníka FeZn DU-Z,D a DOU	ks	10,000	5,49	54,90
19		3544221750	Držiak ochranného uholníka do murva ocelový žiarovo zinkovaný označenie DU Z	ks	10,000	5,70	57,00
20		210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SR 03)	ks	16,000	1,18	18,88
21		3540406500	Svorka spoj.SR 03/SSFeZn Rd 6-10/F130-40	ks	16,000	5,30	84,80
22		210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SS, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	136,000	5,30	720,80
23		3540406370	Svorka SK 50x50 mm FeZn, s doštičkou, Rd 8-10/FI 30(vlastná databáza)	ks	15,000	5,10	76,50
24		3540408330	Svorka SZ/SP Fe Zn Rd 8-10	ks	5,000	3,20	16,00
25		3540406230	Svorka SS Fe Zn	ks	116,000	4,20	487,20
26		210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	5,000	2,29	11,45
27		5489511000	Štítok PVC	Kus	5,000	0,50	2,50
28	000	210220436	Svorka na odkvapový žľab SO	ks	5,000	3,27	16,35
29		3544229150	Svorka okapová označenie SO	ks	5,000	5,10	25,50

Č.	TOV	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------------------

116 Ostatné náklady 350,00

30		OPS	Odborná prehliadka a skúška zariadenia	euro	1,000	250,00	250,00
----	--	-----	--	------	-------	--------	--------

117 Doprava

31		DNS	Dopravné náklady stavby	euro	1,000	100,00	100,00
----	--	-----	-------------------------	------	-------	--------	--------

HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 394,60

32	000	HZS000112.S	Demontážne práce exist. Bleskozvodu	hod	20,000	19,73	394,60
----	-----	-------------	-------------------------------------	-----	--------	-------	--------

M Práce a dodávky M 51,56

46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 51,56

33	000	460200154.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	3,000	13,15	39,45
34	000	460560154.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	3,000	2,90	8,70
35	000	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	1,050	3,25	3,41

Celkom bez DPH 4 715,81

20 % 943,1625

Celkom s DPH 5 658,98

TREETHERM SK s.r.o.
Dlhá zatevná 47/5
Babin, 976 32
IČO: 36638746 14 DPH/SK2021084734
Č.ú./262 278 32 99 /1100

